



Tribunal Regional Eleitoral do Espírito Santo
Av. João Batista Parra, 575, Praia do Suá - Vitória/ES
Tel.: (27) 2121-8644 ou (27) 2121-8641
Fax: (27) 2121-8635
E-mail: secom@tre-es.jus.br

Referência: AGOSTO

Processo nº 0003119-28/2022

Contratação de empresa especializada em segurança eletrônica para realizar serviço de manutenção corretiva em CFTV- IP.

	Menor valor cotado:	Menor valor total cotado:	Preço unitário médio:	Total médio cotado:
Item 1: Programação/Configuração do sistema/extração de imagens			Unidade: UN	Quantidade: 10
Total:			R\$ 250,00	R\$ 2.500,00
Item 2: Substituição DVR HD/16 canais - com recurso de busca por tempo/arquivo e possibilitar conversão direta para .AVI (com			Unidade: UN	Quantidade: 2
Total:			R\$ 2.983,33	R\$ 5.966,66
Item 3: Câmera bullet IP, 3mp, infra 30 metros, lente 3.6 mm, wdr.			Unidade: UN	Quantidade: 10
Total:			R\$ 923,00	R\$ 9.230,00
Item 4: Substituição de câmera infravermelho HD (com fornecimento) / Substituição de Câmera IP Dome			Unidade: UN	Quantidade: 10
Total:			R\$ 923,00	R\$ 9.230,00
Item 5: Substituição de câmera infravermelho HD (com fornecimento) / Substituição de Câmera IP Dome			Unidade: UN	Quantidade: 10
Total:			R\$ 1.027,11	R\$ 10.271,10
Item 6: Substituição de HD 3 TB (com fornecimento) / Substituição de HD de 8TB, compatível com NVR			Unidade: UN	Quantidade: 4
Total:			R\$ 2.526,71	R\$ 10.106,84
Item 7: Substituição de HD 10 Tb (com fornecimento)			Unidade: UN	Quantidade: 3
Total:			R\$ 2.830,65	R\$ 8.491,95
Item 8: Substituição de Switch 8 portas			Unidade: UN	Quantidade: 4
Total:			R\$ 2.593,84	R\$ 10.375,36
Item 9: Substituição de Switch gerenciável com 24 portas POE (com fornecimento).			Unidade: UN	Quantidade: 1
Total:			R\$ 4.570,585	R\$ 4.570,58

Item 10: Cabo de rede cat.6

Unidade: MT

Quantidade: 300

Total:	R\$ 4,61	R\$ 1.383,00
Total Geral:	R\$ 72.125,50	

Processo nº 000527-79/2020

Assinatura anual de Simulador de Incidência Tributária na fonte – Sistema Web Gestão Tributária, com conteúdo exclusivo e acesso através de banco de dados ao simulador das incidências de tributos na fonte (GT-Fácil), Plano Diamante, com direito a consultas ilimitadas ao simulador durante o período do contrato, com liberação de acesso para até 12 (seis) usuários cadastrados.

	Menor valor cotado:	Menor valor total cotado:	Preço unitário médio:	Total médio cotado:
Item 1: Assinatura anual de Simulador de Incidência Tributária na fonte – Sistema Web Gestão Tributária			Unidade: UN	Quantidade: 1
Total:	R\$ 10.788,00	R\$ 10.788,00		
Total Geral:	R\$ 10.788,00			

Processo nº 0002723-51/2022

Aquisição de Material de Construção.

	Menor valor cotado:	Menor valor total cotado:	Preço unitário médio:	Total médio cotado:
Item 1: Tinta Acrílica, cor branca/branca neve, sem odor, lata com 18l.			Unidade: LT	Quantidade: 40
Total:			R\$ 274,33	R\$ 10.973,20
Item 2: Tinta Acrílica, cor palha, lata com 18l.			Unidade: LA	Quantidade: 15
Total:			R\$ 273,07	R\$ 4.096,05
Item 3: Tinta Acrílica, cor cinza, lata com 18l.			Unidade: LT	Quantidade: 21
Total:			R\$ 292,27	R\$ 6.137,67
Item 4: Tinta para piso, cor Vermelha, base de resina acrílica, antiderrapante.			Unidade: LA	Quantidade: 2
Total:			R\$ 295,69	R\$ 591,38
Item 5: Tinta Acrílica Para Piso Cor Amarelo			Unidade: UN	Quantidade: 2
Total:			R\$ 307,06	R\$ 614,12
Item 6: Massa Corrida PVA.			Unidade: KG	Quantidade: 600
Total:			R\$ 1,93	R\$ 1.158,00
Item 7: Suporte para Rolo de Pintura 23cm			Unidade: UN	Quantidade: 6

Total:	R\$ 7,09	R\$ 42,54
Item 8: Rolo para pintura, largura 09 ou 10cm, espuma de poliester, com cabo.	Unidade: UN	Quantidade: 12
Total:	R\$ 4,57	R\$ 54,84
Item 9: Pincel de Cerda 2".	Unidade: UN	Quantidade: 36
Total:	R\$ 5,51	R\$ 198,36
Item 10: gesso em pó - rápido	Unidade: KG	Quantidade: 62
Total:	R\$ 3,56	R\$ 220,72
Item 11: Selante de silicone de cura neutra	Unidade: UN	Quantidade: 8
Total:	R\$ 26,28	R\$ 210,24
Item 12: Selante Acético Cinza - cartucho com, no mínimo, 280gr ou 310ml.	Unidade: UN	Quantidade: 12
Total:	R\$ 27,25	R\$ 327,00
Item 13: Manta asfáltica aluminizada autoadesiva, largura de 45cm, espessura mínima de 1mm, rolo com no mínimo 10 metros.	Unidade: UN	Quantidade: 23
Total:	R\$ 109,43	R\$ 2.516,89
Item 14: Disco de Corte para Aço Carbono/Aço Inox: diâmetro externo 115 mm, diâmetro furo 22 a 22,22 mm, com duas telas de	Unidade: UN	Quantidade: 81
Total:	R\$ 5,28	R\$ 427,68
Item 15: Lâmpada LED Tubular T8, 18 a 20 w, 127 v, mínimo 6400k	Unidade: UN	Quantidade: 446
Total:	R\$ 20,96	R\$ 9.348,16
Item 16: Lâmpada LED, base e-27, 15 w, 127 v, mínimo 6400k	Unidade: UN	Quantidade: 41
Total:	R\$ 14,95	R\$ 612,95
Item 17: Luminária de emergência, 60 leds, autonomia mínima de 6h, bivolt.	Unidade: UN	Quantidade: 30
Total:	R\$ 53,24	R\$ 1.597,20
Item 18: CABO FLEXIVEL 750V 4 mm2 ROLO COM 100m	Unidade: UN	Quantidade: 5
Total:	R\$ 379,53	R\$ 1.897,65
Item 19: Sifão Sanfonado Universal: material PVC, entrada para 1", 1 ¼" e 1 ½" e saída para tubos e conexões de 40mm e 50mm	Unidade: UN	Quantidade: 24
Total:	R\$ 10,10	R\$ 242,40
Item 20: Cadeado 50 mm: corpo em latão, haste em aço, com 02 chaves	Unidade: UN	Quantidade: 17

Total:	R\$ 35,91	R\$ 610,47
Item 21: Assento sanitário almofadado, universal, branco.	Unidade: UN	Quantidade: 31
Total:	R\$ 59,29	R\$ 1.837,99
Item 22: Torneira Temporizada de Bancada - acionamento manual por pressão e fechamento automático, estrutura em metal e	Unidade: UN	Quantidade: 20
Total:	R\$ 90,94	R\$ 1.818,80
Item 23: Plafon Branco com soquete de porcelana base e-27	Unidade: UN	Quantidade: 23
Total:	R\$ 6,62	R\$ 152,26
Item 24: Torneira de bancada para cozinha.	Unidade: UN	Quantidade: 17
Total:	R\$ 98,44	R\$ 1.673,48
Item 25: Disco de Corte Diamantado Segmentado.	Unidade: UN	Quantidade: 57
Total:	R\$ 14,93	R\$ 851,01
Item 26: Tomada de Sobrepor 20 a, 2p t, completa, cor branca, padrão NBR 14136/2002	Unidade: UN	Quantidade: 30
Total:	R\$ 9,63	R\$ 288,90
Item 27: Manta líquida impermeabilizante para lajes e telhas, balde com, no mínimo, 15 kg	Unidade: UN	Quantidade: 3
Total:	R\$ 289,34	R\$ 868,02
Item 28: Painel LED de sobrepor, 20 w, 127 v, mínimo 6000 k,	Unidade: UN	Quantidade: 178
Total:	R\$ 44,66	R\$ 7.949,48
Item 29: Lixa para parede nº 100	Unidade: UN	Quantidade: 250
Total:	R\$ 1,50	R\$ 375,00
Item 30: Lixa para parede nº 150	Unidade: UN	Quantidade: 250
Total:	R\$ 1,42	R\$ 355,00
Item 31: Lâmina de serra manual 1218	Unidade: UN	Quantidade: 15
Total:	R\$ 11,20	R\$ 168,00
Item 32: Cabo Extensor para rolo de pintura, telescópico, alcance mínimo de até 4 metros	Unidade: UN	Quantidade: 3
Total:	R\$ 62,92	R\$ 188,76
Total Geral:	R\$ 58.404,22	

Materiais Permanentes - Cadeira, Armários e Sanduicheira

	Menor valor cotado:	Menor valor total cotado:	Preço unitário médio:	Total médio cotado:
Item 1: Cadeira Giratória com braços.			Unidade: UN	Quantidade: 4
Total:			R\$ 1.187,62	R\$ 4.750,48
Item 2: Armário em aço			Unidade: UN	Quantidade: 3
Total:			R\$ 1.170,12	R\$ 3.510,36
Item 3: Armário em aço			Unidade: UN	Quantidade: 2
Total:			R\$ 468,13	R\$ 936,26
Item 4: Sanduicheira / Misteira Elétrica.			Unidade: UN	Quantidade: 1
Total:			R\$ 124,4467	R\$ 124,45
Total Geral:				R\$ 9.321,55

Processo nº 0004204-49/2022

Contratação de empresa especializada para confecção e instalação de persianas, 26ª 32ª e Diversas ZEs.

	Menor valor cotado:	Menor valor total cotado:	Preço unitário médio:	Total médio cotado:
Item 1: Confecção de Persianas			Unidade: UN	Quantidade: 1
Total:	R\$ 11.659,00	R\$ 11.659,00		
Total Geral:				R\$ 11.659,00

Processo nº 0004678-20/2022

ELEIÇÕES 2022 - Aquisição de Faixas de Lona Indicativas.

	Menor valor cotado:	Menor valor total cotado:	Preço unitário médio:	Total médio cotado:
Item 1: Faixa de lona.			Unidade: UN	Quantidade: 165
Total:	R\$ 83,00	R\$ 13.695,00		
Total Geral:				R\$ 13.695,00

Processo nº 0004843-67/2022

ELEIÇÕES 2022 - Aquisição de Álcool em Gel - embalagem de 440g (500ml).

	Menor valor cotado:	Menor valor total cotado:	Preço unitário médio:	Total médio cotado:
Item 1: Álcool em gel com válvula pump			Unidade: FR	Quantidade: 20.460

Total:	R\$ 5,74	R\$ 117.440,40
Total Geral:		R\$ 117.440,40

Processo nº 0004144-76/2022

Contratação de plataforma para construção de interface de conversação para aplicativos e dispositivos denominada pela empresa Google como Dialogflow.

	Menor valor cotado:	Menor valor total cotado:	Preço unitário médio:	Total médio cotado:
Item 1: plataforma para construção de interface de conversação para aplicativos e dispositivos denominada pela empresa Google			Unidade: UN	Quantidade: 1
Total:	R\$ 14.274,00	R\$ 14.274,00		
Total Geral:				R\$ 14.274,00